
退職のご挨拶

この度一身上の都合により、1月7日を
もってオノデラ動物病院を退職するこ
とになりました。
10年前、卒後すぐから小野寺院長先生
を始め、先輩方に師事し、またスタッ
フの皆様に支えられて今日まで診療を
行うことができました。
診療当初は至らないことばかりで担当
させていただいた皆様にはご迷惑をお
かけした部分もあったかと存じます。
そんな中でも皆様からいただく暖かい
お言葉でここまでやってこれました。
この場を借りてお礼申し上げます。

丁寧な診療で、動物と飼い主の皆様から信頼されてきた伊藤獣医師が来年の1月7日を持
ちまして、退職する運びになりました。
11年間の長きにわたり、オノデラ動物病院を支えてくれました。本当にありがとうござ
いました。新しい職場でも多くの動物を救ってください。

お知らせ

◎臨時休診
12月26日(月) 午後

※午前の診療は通常通り行います

◎年末年始
12月29日(木)
～ 休診

1月 3日(火)

12

オンライン決済始まっています！

もう会計で待つ必要なし！！

※フード・薬注文のみ

休診日
6・13・20・27
・29・30・31
午前中のみ

4・11・18・25・26

ご不便おかけいたしますが何卒よろしくお願いします。

お薬やフードのご注文はお早めにお願いします。

オノデラ動物病院
TEL：022-767-7566
HP ：onodera.grupo.jp臨時休診などのお知らせを配信します

友だち登録よろしくお願いします

やってます

写真

オノデラ動物病院が私のスタートであり、ここで皆さまの診療に当たらせていた
だけたことを大変幸せに思います。短い期間でしたがありがとうございました。
これから寒い季節になりますが、どうか皆様ご自愛ください。

獣医師 伊藤雄


	スライド 1: 12

